
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января  2018 г. № 55

О выделении специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов 

           В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10
января 2003 г.  № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации»,
администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Выделить  специальные  места  для  размещения  предвыборных
печатных  агитационных  материалов  зарегистрированных  кандидатов  на
должность  Президента  Российской  Федерации   согласно  прилагаемому
списку.

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Козьмодемьянскую
городскую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя  отдела  архитектуры,  градостроительства  и  по  ГО  и  ЧС
администрации   муниципального  образования  «Городской»  округ  «Город
Козьмодемьянск» Стешина А.Д.

    Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов



                                                                                                   Приложение
к постановлению администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
от 31 января 2018 г. № 55

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

№ Номер и название избирательного
участка

Место размещения

1. 147
Энергетический

ул. 3 микрорайон, стенд у д. 18

2. 148
Техникумовский

ул. 3 микрорайон, стенд у д. 18

3. 149
Учебный

ул. 2 микрорайон, у д. 17А у ТЦ «Сказка»

4. 150
Школьный

ул. 2 микрорайон, у д. 17А у ТЦ «Сказка»

5. 151
Молодежный

ул. Магистральная, у д. 4, у МДОУ № 4
«Теремок»

6. 152
Восточный

ул. 2 микрорайон, стенд у д. 4

7. 153
Эшпаевский

бул. Космонавтов, д. 5 у магазина «Милан»

8. 154
Матросовский

ул. Гагарина, д. 24 у торгового центра «Волна»

9. 155
Спортивный

бул. Космонавтов, у д. 5

10. 156
Мартовский

ул. 8 марта, стенд у д. 25

11. 157
Чернышевский

ул. Гагарина, стенд у д. 10 
проходная ОАО «Завод «Копир»

12. 158
им. Героя Советского Союза В.Ф.

Криворотова

ул. Лихачева, у д. 14

13. 159
Юркинский

ул. Республиканская, 
стенд у остановки магазина «Юркинский»

14. 160
Промышленный

ул. Коммунальная, 
стенд у остановки магазина «Кубинец»

15. 161
Чеховский

ул. Коммунальная, 
стенд у остановки магазина «Кубинец»

16. 162
Автодорожный

ул. Гагарина, д. 58
стенду у магазина «Зодиак»


	№ 55 от 31.01.2018 Места для размещ агитматериала
	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 55 от 31.01.2018 Места для размещ агитматериала Приложение

